
FLEXIBILITA V TERÉNU

Návrh. Náhled. Tisk. Jakkoli si zvolíte.
DATA VŽDY PŘI RUCE 
PRACUJTE ODKUDKOLIV

VYTVÁŘEJTE ETIKETY 
V KANCELÁŘI NEBO 
DÍLNĚ. UKLÁDEJTE JE 
PRO SNADNÉ SDÍLENÍ

SDÍLEJTE E-MAILEM 
DO TERÉNU, TISKNĚTE 
PŘÍMO Z DOTYKOVÉ 
OBRAZOVKY TISKÁRNY 
NEBO Z TELEFONU

PŘIPOJTE SE AŽ 
K 5 ZAŘÍZENÍM PŘES 
BLUETOOTH, ŠETŘETE 
ČAS A ZBAVTE SE 
NÁROČNÉHO ZNAČENÍ 
NA PRACOVIŠTI

Flexibilita při práci pro návrh a tisk

Získejte více díky těmto funkcím, které šetří čas:

Rychlost tisku 50,8 mm za sekundu

Sdílení souborů etiket na více 
místech

Ukládání a import datových souborů 
z jednotky USB

Šířka tisku 50,8 mm

Kompaktní a lehká

Připojení počítače přes síť Wi-Fi  
nebo USB kabelem, nebo 
použití chytrého telefonu  
a aplikace Express Labels

M611 Kompaktní konstrukce.
Velké schopnosti.

TELEFON TABLET STOLNÍ POČÍTAČ

Správné etikety vždy, když je potřebujete. Kdykoliv. Kdekoliv.



M611 Přistupujte k souborům rychleji 
KDEKOLIV PRACUJETE

Dokončete práci přímo na jakémkoliv pracovišti
Optimalizujte svou výkonnost pomocí materiálů Brady

MALÉ ROLE
Množství využití díky více než 
50 vysoce kvalitním materiálům 
a více než 800 typům etiket.

VELKOKAPACITNÍ ROLE
Ušetřete ještě více – nakupujte 
ve velkém: více než 14 materiálů 
a více než 150 typů etiket.

VLASTNÍ MOŽNOSTI
Máte specifické potřeby?  
Možnost výroby etikety 
zakázkového rozměru z více 
než 70 různých materiálů.

Správný materiál pro jakoukoli aplikaci, kterou potřebujete

Zjistěte více na stránkách  
bradyeurope.com/M611 nebo naskenujte 
kód a podívejte se na přehledné video

= Unikátní materiál Brady

A1234

Laboratoř

Několik nových materiálů etiket 
M611, o kterých musíte vědět
Chcete-li si prohlédnout všechny dostupné 
možnosti materiálů, navštivte stránky 
bradyeurope.com/M611materials

Omotávací |

Smršťovací |

QuickFlag™ |

Pokovené |

Rozpustné |

Laboratoř |

Kryogenní FreezerBondz® |

Visačky |

Samolaminovací vinylové omotávací etikety 
s agresivním lepidlem (B-417)

Smršťovací bužírky PermaSleeve® (B-342)

Víceúčelové polyesterové etikety s velmi 
silným lepidlem (B-483)

Pokovené polyesterové etikety (B-435)

Papírové etikety rozpustné ve 
vodě (B-403)

Matné polyesterové etikety pro podkladová 
sklíčka StainerBondz (B-481)

Kryogenní polyesterové 
etikety FreezerBondz (B-490)

Víceúčelové visačky odolné vůči 
roztržení (B-109)

Označení 
kabelů

Datová 
komunikace

Náročné 
prostředí

Výrobní 
štítky

Bezpečnost 
a zařízení

Získejte možnosti prémiového značení s optimalizovanými 
materiály Brady Authentic
Materiály Authentic pracují s tiskárnami Brady bez problémů, poskytují vyšší výkonnost a spolehlivost, kterou 
jednoduše nedosáhnete s materiály ostatních značek. Poskytneme vám nejširší škálu barev, povrchových 
úprav a aplikací v různých oborech. Přejděte na materiál Authentic. Získejte víc s Brady.



Zjistěte více na stránkách  
bradyeurope.com/M611 nebo naskenujte  
kód a podívejte se na přehledné video

Dostupné konfigurace tiskárny M611

Specifikace tiskárny M611

Příslušenství

Specifikace

Technologie tisku Termální přenos

Rozlišení tisku (dpi) 300

Rychlost tisku (mm/s) 50,80

Barevné možnosti Jednobarevný tisk

Kontinuální vs. předvysekané 
etikety

Kontinuální a předvysekané

Max. šířka etikety (mm) 50,80

Max. délka tisku (mm) 1016,00

Doporučené denní zatížení 750

Možnosti připojení Bluetooth® 5 Low Energy (třída II)
USB
USB 2.0
Wi-Fi

Softwarová kompatibilita Brady Workstation
Mobilní aplikace Express Labels
Ovladač pro používání softwaru jiných dodavatelů pro systém 
Windows

Podpora telefonů a tabletů Zařízení Android s operačním systémem Android 5+
iPhone 5S nebo novější s operačním systémem iOS 10+

Typ čárového kódu Kód 128A
Kód 128B
Kód 128C
Kód 39
GS1 DataBar
HIBC
Interleaved 2/5
Více pomocí aplikace Brady Workstation
UPC-A
UPC-E

Integrované symboly V závislosti na softwaru

Fyzické vlastnosti

Šířka x výška x hloubka (mm) 113,28 x 115,66 x 278,75

Hmotnost (kg) 1,6

Indikátory na obrazovce Životnost baterie
Rozpoznání čísla dílů pásky a etikety
Zbývající zásoba tiskové pásky a etikety
Stav připojení Bluetooth
Chybové zprávy
Wi-Fi

Nůž Automatický nůž

Záruka 2 roky

Pádová zkouška Odolná vůči pádům z výšky až 1,8 metru
Odolná vůči otřesům podle vojenské normy (MIL-STD-810G)

Č. výrobku Popis

317836 Tiskárna etiket M611 – UK

317837 Tiskárna etiket M611 – USA se sadou Brady Workstation PWID

317838 Tiskárna etiket M611 – USA se sadou Brady Workstation PWID

317839 Tiskárna etiket M611 – USA se sadou Brady Workstation PWID

317840 Tiskárna etiket M611 – USA se sadou Brady Workstation LAB

317841 Tiskárna etiket M611 – USA se sadou Brady Workstation LAB

317842 Tiskárna etiket M611 – USA se sadou Brady Workstation LAB

317843 Tiskárna etiket M611 – USA

317844 Tiskárna etiket M611 – EU

Č. výrobku Popis

175603 Tvrdý kufřík pro tiskárnu etiket M611

175604 Magnet pro tiskárnu etiket M611

175605 Popruh pro tiskárnu M611

Tiskárna je dodávána v kartonové krabici, která dále obsahuje USB kabel, stručný návod 
k obsluze, napájecí adaptér, USB disk výrobku (informace o výrobku a ovladač pro Windows), 
sadu pro návrh etiket Brady Workstation, roli M6-11-427 a pásku M61-R4310.

© 2023 Brady Worldwide, Inc. Všechna práva vyhrazena.15/03/2023 EUR-M-300-CZ


